
Муниципальный район «Красночикойский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«£_» ноября 2021 г. № 

с. Красный Чикой 

Об утверждении Перечня муниципального имущества, подлежащего 
использованию только в целях предоставления его во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 
физическим лицам, не являющимися индивидуальными 

предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим 
«Налог на профессиональный доход» 

Руководствуясь решением Совета муниципального района 
«Красночикойский район» от 28.06.2021 № 299 «О внесении изменений в 
решение Совета муниципального района «Красночикойский район» от 
22.06.2012 № 145 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и 
обязательного опубликования перечня муниципального имущества 
муниципального района «Красночикойский район», подлежащего 
использованию только в целях предоставления его во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру», в 
соответствии со статьей 25 Устава муниципального района 
«Красночикойский район» администрация муниципального района 
постановляет: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, подлежащего 
использованию только в целях предоставления его во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим 
лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и 
применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход (прилагается). 

2. Постановление администрации муниципального района 
«Красночикойский район» от 20.07.2012 № 635 «Об утверждении Перечня 
муниципального имущества, подлежащего использованию только в целях 
предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 



образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление опубликовать в уполномоченном органе 
печати и разместить на официальном сайте муниципального района 
«Красночикойский район». 

Исполняющий обязанности 
главы муниципального района 
«Красночикойский район» 

I 
I 



Утвержден 
постановлением администрации 

муниципального района 
«Красночикойский район» 

от « / / » ноября 2021 № М 
... • ч 

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципального имущества, подлежащего использованию только в целях 

предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, физическим лицам, не являющимися 

индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Местонахождение 
имущества 

Основные характеристики 

I Нежилое здание 673060,с.Красный Чикой 
ул. Первомайская, 66 

Площадь 821,0 
1966 года ввода в эксплуатацию 

I « 


